



نمایشگاه حکاکي قرآن بر روی سنگ و نقاشي بر روی حبوبات آثار داوود زماني آذر در خانه هنر تبریز گشایش مي يابد

نمایشگاه حکاکي قرآن بر روی سنگ و نقاشي بر روی حبوبات آثار داوود زماني آذر در خانه هنر تبریز گشایش مي يابد.

نمایشگاه حکاکي قرآن بر روی سنگ و نقاشي بر روی حبوبات آثار داوود زماني آذر در خانه هنر تبریز گشایش مي يابد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، در این نمایشگاه 70 اثر از این هنرمند به نمایش گذاشته مي شود. در این نمایشگاه حکاکي و تحرير کل قرآن کریم بر روی 977 تکه سنگهاي ریز که پس از چیدن این سنگها در کنار هم از نمای دور شکل #171"بسم الله الرحمن الرحيم" را ایجاد کرده و از نمای نزدیک شامل کل آیات قرآن کریم است به نمایش گذاشته شده است. ابتدای کلیه سورهها با آب طلا تحرير شده و سنگهاي ریز به کار برده شده در این اثر هنري از اماکن مقدس و عتبات عالیات از جمله مسجدالنبی، نجف، کربلا، مشهد و جمکران جمع آوري شده است. این اثر ارزشمند هنري در طول يك هزار و 550 شب معادل چهار سال و سه ماه به وسیله سوزن ریز گلدوزي و ذره بین به عمق يك سانتیمتری ایجاد شده است. آثار نقاشي به نمایش گذاشته شده در این نمایشگاه با رنگ و روغن بوده و بر روی سطح حبوبات مانند لوبیا و عدس همچنین سنگهاي ریز و صاف کنار رودخانهها است. این آثار شامل نقاشي از چهره نوابغ، مشاهیر و شخصیتهاي اثرگذار سياسي، علمي و هنري است که به وسیله قلم مویی بسیار ریز متشکل از يك مژه چشم و چوب کبریت به عنوان دسته قلم مویی طراحی شدهاند. براساس این گزارش، هر کدام از آثار در فاصله زماني بیش از دو ماه توسط این هنرمند خلق شده است. این نمایشگاه از دوم تا هفتم آبان ماه جاري در خانه هنر تبریز واقع در باغ فجر از ساعت 15 تا 18 با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی و انجمن هنرهای تجسمي تبریز برپاست. نمایشگاه یاد شده امروز از ساعت 16 با رونمایی از قرآن سنگي در خانه هنر تبریز گشایش مي يابد. گزارش دیگری از این روابط عمومی حاکی است، پنجمین مرحله آزمون قرآن مجید در شهرستان میانه برگزار شد. این آزمون همزمان با سراسر کشور در دو حوزه شهر و روستا و در رشتههاي حفظ و مفاهیم توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی میانه با همکاری مهدقرآن و دارالقرآن اداره آموزش و پرورش این شهرستان برگزار شد. پنجمین مرحله آزمون سراسري قرآن مجید با مشارکت 128 نفر دواطلب در مدرسه شهدای زینبیه برگزار شد.